ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN PHƯỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

An Phước, ngày      tháng   9  năm 2022

BÁO CÁO
Về tình hình sâu đầu đen hại dừa trên địa bàn xã An Phước
Thực hiện công văn số 520/PNN&PTNT huyện Châu Thành ngày 10 tháng 8 năm 2022 về việc thống kê diện tịch vườn dừa bị thiệt .

Ủy ban nhân dân xã An Phước báo cáo danh sách thống kê diện tịch vườn dừa bị thiệt hại nặng cụ thể như sau: 0,25 Ha
	stt
	Họ và tên
	Tổ
	ấp
	Số cây nhiễm nặng cần đốn (cây)
	Số điện thoại
	Ghi chú

	01
	Trần Quang Nghề

	Phước Thành
	50

	Đã đốn

Ủy ban nhân dân xã An Phước báo cáo danh sách thống kê diện tích vườn dừa bị thiệt hại nhẹ: 3,1 Ha
	stt
	Họ và tên
	Tổ
	ấp
	Số cây nhiễm (cây)
	Số điện thoại
	Ghi chú

	01
	Đặng Mạnh Hùng
	2
	Phước Thành
	30

	02
	Bùi Thanh Triều
	1
	Phước Thành
	10

	03
	Nguyễn Văn Sơn
	1
	Phước Thành
	6

	04
	Nguyễn Văn Kỷ
	1
	Phước Thành
	25

	05
	Nguyễn Xuân Bộ
	1
	Phước Thành
	15

	06
	La Công Hiếu
	6
	Phước Thành
	4

	07
	Nguyễn Thị Mười Một
	6
	Phước Thành
	35

	08
	Nguyễn Văn khanh
	6
	Phước Thành
	7

	09
	Nguyễn Quang Minh
	6
	Phước Thành
	20

	10
	Trương Văn Tâm
	6
	Phước Thành

	11
	Hồ Văn Hùng
	1
	Phước Thành
	40

	Giao Long

	12
	Nguyễn Thị Thẳm
	1
	Phước Thành
	50

	13
	Trương Thanh Tuấn
	2
	Phước Thành
	55

	Giao Long

	14
	Phạm Thị Lài

	Phước Thới
	30

	15
	Võ Quốc Anh

	Phước Thới
	15

	16
	Nguyễn Minh Tân
	4
	Phước Thành
	10

	17
	Nguyễn Văn Bảnh
	1
	Phước Thành
	15

	18
	Nguyễn Quốc Vương
	1
	Phước Thành
	35

	19
	Đồng Thị Thừa
	3
	Phước Thành
	4

	20
	Trần Thị Tuyết
	4
	Phước Thành
	50

	21
	Nguyễn Thị Điệp
	2
	Phước Thành
	45

	22
	Chế Văn Hiền
	3
	Phước Thành
	20

	23
	Phan Văn Nầu
	3
	Phước Thành
	10

	24
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	3
	Phước Thành
	20

	25
	Nguyễn Ngọc Hưng
	3
	Phước Thành
	10

	26
	Lê Văn Bốn
	11
	Phước Hậu
	9

	27
	Phan Văn Khoa
	11
	Phước Hậu
	10

	28
	Nguyễn Quang Vinh
	11
	Phước Hậu
	6

	29
	Nguyễn Văn Nhơn
	11
	Phước Hậu
	5

	30
	Võ Văn Qưới
	2
	Phước Hưng
	10

	31
	Nguyễn Văn An
	2
	Phước Hưng
	13

	32
	Nguyễn Phi Sơn
	4
	Phước Hưng
	5

	33
	Võ Văn Luyến

	Phước Thới
	5

	34
	Lê Quốc Hải

	Phước Thới
	5

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện rà soát tình hình sâu đầu đen hại dừa và thống kê diện tích vườn dừa bị thiệt hại trên địa bàn xã An Phước xin báo cáo biết, theo dõi./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,mt.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Quang Vinh